

# **KJM BØGELUND HOLDING ApS**

Brunbjergvej 4  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/03/2019**

---

**Peter Bøgelund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJM BØGELUND HOLDING ApS  
Brunbjergvej 4  
4534 Hørve  
Telefonnummer: 23847981  
e-mailadresse: Peter@boegelund.org  
CVR-nr: 35481966  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** Dragsholm Sparekasse  
Asnæs Centret  
4550 Asnæs  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for KJM BØGELUND HOLDING ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten for retvisende. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Direktionen erklærer at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørve, den 01/02/2019

## Direktion

Peter Bøgelund  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 TDKK. -15 mod TDKK. -49 i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen.

Det er ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for den næste 2-3 regnskabsår, ved indtjening i dattervirksomhed, associeret virksomhed eller ved yderligere tiltag. Se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Regnskabsgrundlag

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

## Resultatopgørelsen

### Øvrige udgifter

Udgifterne er opdelt i andre eksterne udgifter.

### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posterne "Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed".

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (ejerandel over 50%)

Kapitalandele i dattervirksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat under posterne "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" den regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

### **Finansielle indtægter og udgifter**

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med beløb, som omfatter renteindtægter og –udgifter, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg.

### **Balancen**

#### **Kapitalandele i associerede virksomheder (ejerandel over 20% til 50%)**

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posterne "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associeret virksomhed" den regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, med tillæg af nedskrevet værdi af anskaffelsessum på anparterne.

#### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (ejerandel over 50%)**

Kapitalandele i dattervirksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat under posterne "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i tilknyttet virksomhed" den regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

### **Tilgodehavender**

Der foretages en individuel vurdering af tilgodehavender. Nedskrivning til nettorealiseringsværdi finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

### **Likvider**

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger", "Værdipapirer" under omsætningsaktiver samt kortfristede gældsforpligtelser til kreditinstitutter, der forfalder på anfordring. "Værdipapirer" består af kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld mv. indregnes til kostpris.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.937</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.937</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-25.410	-39.767
Andre finansielle indtægter .....		22.665	2.162
Andre finansielle omkostninger .....		-6.907	-7.131
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.589</b>	<b>-50.986</b>
Skat af årets resultat .....	1	825	2.469
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-14.764</b>	<b>-48.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.764	-48.517
<b>I alt</b> .....		<b>-14.764</b>	<b>-48.517</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		55.541	58.541
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		13.375	35.785
Andre tilgodehavender .....		190.785	225.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>259.701</b>	<b>319.326</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>259.701</b>	<b>319.326</b>
Udskudte skatteaktiver .....		1.382	3.543
Andre tilgodehavender .....		95.881	94.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.263</b>	<b>97.543</b>
Likvide beholdninger .....		55.189	6.127
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>152.452</b>	<b>103.670</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>412.153</b>	<b>422.996</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-6.084	19.326
Overført resultat .....		-65.040	-75.686
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.876</b>	<b>23.640</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		47.014	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		352.263	345.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>403.277</b>	<b>399.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>403.277</b>	<b>399.356</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>412.153</b>	<b>422.996</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	19.326	-75.686	23.640
Årets resultat .....			-14.764	-14.764
Resultat i tilknyttede virksomheder .....		-3.000	3.000	0
Resultat i associerede virksomheder .....		-22.410	22.410	0
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-6.084	-65.040	8.876

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	-2.986	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	2.161	-1.382
<b>Årets udgiftsførte skat</b>	<b>-825</b>	

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.	Kapitalandele i associerede virksomheder DKK
Kostpris primo	50.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang til kostpris	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	8.541	10.785
Andel i årets resultat jf. note	-3.000	-22.410
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>5.541</b>	<b>-11.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.541</b>	<b>13.375</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Glarimesteren i Odsherred, Hørve	100%	55.541	-3.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ceti Electric ApS, Hørve	50%	13.375	-22.410

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 26. september 2013.

#### 4. Hensatte forpligtelser i alt

	2017/18 DKK.	2016/17 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har fortsat forventninger til positive resultater fremadrettet.

Det er ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for den næste 2-3 regnskabsår., ved indtjening i dattervirksomhed, associeret virksomhed eller ved yderligere tiltag.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

*Hæftelse i sambeskatning:*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2017/18 TDKK. 0.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Peter Bøgelund, Brunbjergvej 4, 4534 Hørve

##### Koncernforhold

Selskabet ejer pr. balancedagen 50% af selskabskapitalen i Ceti Electric ApS, stiftet pr. 13. juli 2015 samt 100% af selskabskapitalen Glarmesteren i Odsherred ApS, stiftet pr. 30. april 2015.

Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0